各学院：
根据《连云港师范高等专科学校年度教学质量优秀评选办法》（连师专[2019]27号）文件，学校将启动2022年度（下半年）教学质量优秀评选活动，为确保本次教学质量优秀评选活动顺利进行，现就相关工作通知如下：
   1. 请各学院高度重视此项工作，认真阅读《连云港师范高等专科学校年度教学质量优秀评选办法》。年度教学评优是教师职称评定（2023年职称评定人员今年必须申报该项活动）、教师教学工作业绩量化考核、教学类评比的重要参照指标。
   2. 本次申报方式为个人申报和学院推荐。行政人员从业务归属学院申报，不占名额。申报人员数不达要求者，学院须推荐人员参评（参评人数全年不低于本学院专任教师的20%，不超过本学院专任教师数的30%）。请各学院于6月15日下午下班前完成2022年度（下半年）教学质量优秀评选的申报及推荐工作（附件1，该附件学院留存），并集中上交教学质量优秀申报汇总表（附件2）。
   3. 请各学院将所在学院所有参评教师2022-2023-1学期的课表（含线上课程）（电子版），于2022-2023-1学期开学第一周上交。参评教师若有调课请及时反馈，以免影响专家、同行听课评教。
   4. 学校督导组将于2022-2023-1学期第一周开始听课评教，同时完成附件4的填报工作，并于本学期末汇总完成附件6-2的填报工作。附件4、附件6-2的收缴时间于学期末另行通知。
   5. 各学院评教组将于2022-2023-1第一周开始听课评教，同时完成附件3的填报工作，并于本学期末汇总完成附件6-1的填报工作。附件3学院留存备案，附件6-1的收缴时间于学期末另行通知。
   6. 各参评教师在教学同时注重教学档案建设，并于学期末完成附件5的填报工作。附件5的收缴时间于学期末另行通知。
   7. 相关材料（含电子版）均报送至质量监督处沈洁老师（QQ:1721089747）处备案。
特此通知。
                                                                                  质量监督处
                                                                                             2022年6月10日